STATO PATRIMONIALE

TIRRENO ECOSVILUPPO 2000

2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicita ...
meno: fondo ammortamento .........................

3) AVWVIAMENTO ...
meno: fondo ammortamento ............ccoceenee.
4) Immobilizzazioni in corso ed acconti .............

5) SOftWAre....coveeceeiee e
meno: fondo ammortamento........ccceeeveevvnnnnee.

6) Migliorie su beni di terzi.........cccceeeeeeeeieccnnnneen.
meno: fondo ammortamento........ccceeeveevvnnnnnes

TOTALE |

Il. Materiali
1) Terreni e fabbricati .........cccoccveeeiiiiiiiciee.
meno: fondo ammortamento..................uu.....

2) Impianti e macchinarii. ......cccoccceeeiiiiieneinnnee.
meno: fondo ammortamento ........................

3) Attrezzature industriali e commerciali ..........
meno: fondo ammortamento ...........cccceeneee.
4) ARRFEDENI .
meno: fondo ammortamento ...........cccceeneee.
5) Immobilizzazioni in corso ed acconti ............

TOTALE |l

lll. Finanziarie
1) Partecipazioni in:
a) altre IMPrese ......covvveeeeeiiiee e
2) Crediti:

2004 2005
ATTIVO parziali TOTALI parziali TOTALI

A) CREDITI VERSO SOCI per

VERSAMENTI ancora DOVUTI 739,56 739,56 25,56 25,56

TOTALE CREDITI VERSO SOCI (A) 739,56 739,56 25,56 25,56

B) IMMOBILIZZAZIONI
l. Immateriali
1) Costi d'impianto e d'ampliamento .................. 1.012,26

meno : fondo ammortamento ..........ccccevuenneeee 1.012,25

Pag. 1/5



TIRRENO ECOSVILUPPO 2000

ATTIVO segue
a) verso altri

- entro I' esercizio sucCcesSiVo .......cceeuunnee..
- oltre I' esercizio sUCCESSIVO .....cevuveennnnenn.

TOTALE Il

2004

2005

parziali

TOTALI

parziali

TOTALI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE
l. Rimanenze
) Materie prime, sussidiarie e di consumo.
Prodottii in corso di lavorazione e sem. .

1
2)
3) Lavori in corso su ordinazione ..............
4)
5)

Prodotti finitie merci ......ccooovveeevviinneennnnn.
ACCONTT e

TOTALE |

Il. Crediti
1) Verso clienti
- v/clienti per fatture da emettere ..........
- vs/fornitori su note credito da ricevere.
- entro |' esercizio successivo ...............
- oltre I' esercizio successivo .................

2) Altri Crediti.......ccooceeieiiieicee e

TOTALE |l

Ill. Attivita finanziarie che non costitui=
scono immobilizzazioni
V/Erario C/ LV.A. oo

TOTALE 1lI

IV. Disponibilita liquide
1) Depositi: Banca MPS ag. Venetico.......
2) Denaro e valoriin cassa ...........ccceeenne
3) Titolare c/prelevamenti ..........cccceeeneee.

13.648,18

13.648,18

9.240,00

9.240,00

13.648,18

13.648,18

9.240,00

9.240,00

898,27

898,27

1.462,14

1.462,14

898,27

898,27

1.462,14

1.462,14

219,65
372,78

219,65
372,78

10.651,00
1,35

10.651,00
1,35

TOTALE IV

592,43

592,43

10.652,35

10.652,35

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

15.138,88

15.138,88

21.354,49

21.354,49

D) RATEI E RISCONTI
a) Ratei attivi .....oooeeee
b) Risconti attiVi .........cccceevriieeeiiiiiieeeeee,

TOTALE RATE| e RISCONTI (D)

TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)

15.878,44

15.878,44

21.380,05

21.380,05

Pag. 2/5




TIRRENO ECOSVILUPPO 2000

PASSIVO e NETTO

A) PATRIMONIO NETTO
. Capitale Sociale..............ccoeenee
Il. Riserva da sovrapprezzo ..................

Ill. Riserva dirivalutazione .....................
IV. Riservalegale ...........cccccoooiiieiiiinnnnnn.
V. Riserva statutarie .............ccooovvveveenn.

VI. Altre riserve (distintamente indicate).
a) ammortamenti anticipati ............cccee..
b) contributi in sosp. d' imposta ..............

VII. Utili (perdite) portati a nuovo ...........
Utili portatia nuovo ...............cc.ceeee.
VIII. Utile (perdita) d' esercizio ................

2004

2005

parziali

TOTALI

parziali

TOTALI

13.390,00

37,88

(2.664,06)

2.128,13

13.390,00

37,88

(2.664,06)

2.128,13

15.300,00

167,88

(1.445,43)

2.128,13
4.800,43

15.300,00

167,88

(1.445,43)

2.128,13
4.800,43

TOTALE (A)

12.891,95

12.891,95

20.951,01

20.951,01

B) FONDI per RISCHI ed ONERI
1) Fondi per imposte ..........cccceeiiieeeiiiiiieeeens
2) Altri accantonamenti .........ccceeecveeeiiiiieeeens

TOTALE (B)

C) TRATTAMENTO di FINE RAPPORTO di
LAVORO SUBORDINATO

TOTALE (C)

D) DEBITI:
1) Debiti verso banche
- entro |' esercizio successivo ..........cc.........
- oltre I' esercizio SUCCESSIVO ........cevvunrnrenee.

2) Debiti verso fornitotri
- entro I' esercizio successivo ..................
- oltre I' esercizio successivo...................
3) Debiti tributari
- entro I' eser. SUCCESSIVO .....cevveereirvnnnrerennn.
- oltre I' esercizio SUCCESSIVO ........cevvunrnrnnee.

4) Debiti verso istituti di previdenza e di
sicurezza sociale
- entro I' esercizio uccessivo.........cceeu.......
- oltre I' esercizio successivo ....................

5) Altri debiti
- entro I' Sercizio SUCC........ceeveevveereeennnnn.
- oltre I' esercizio sUCCesSiVO.........ccevuue....

2.213,45

50,00

723,04

2.213,45

50,00

723,04

429,04

429,04

TOTALE (D)

2.986,49

2.986,49

429,04

429,04

E) RATEI e RISCONTI
a) Ratei pasSiVi ...coeevceeeeiiiiieieeeeee e
b) Risconti passSivi .......cccccveeiiieeeiiiiieee e
C) AQQio SU Prestiti .....cecveeeeeriiieeiiieee e,

TOTALE (E)

TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E)

15.878,44

15.878,44

21.380,05

21.380,05

Pag. 3/5




TIRRENO ECOSVILUPPO 2000

CONTI D' ORDINE

2004

2005

parziali

TOTALI

parziali

TOTALI

A) GARANZIE
) Garanzie prestate a terzi
- FidejusSioNi .....cccoviueeeeeiiiiee e
SAVANl
- Altre garanzie personali ..........ccccoeecvveeene
- Garanzie reali ......ccccceeeeeieeieiiccieeeee e,

Il) Garanzie prestate a societa
controllanti, controllate e collegate
- Fibdejussioni ........cceeeeiiiiieiii e
SAVAll e
- Altre garanzie personali ..........ccccoccveeeennee
- Garanzie reali ......ccccceeeeceeeeeiiiee e

TOTALE CONTI d' ORDINE

CONTO ECONOMICO

A) VALORE della PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni........

2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in
corso di lavorazione semilavorati e finiti .....

3) Altri ricavi e proventi
a) contributi in conto esercizio .....................
b) altri ricavi e proventi .........ccccoccieeiiiinnenn.

2004

2005

parziali

TOTALI

parziali

TOTALI

5200,00

13.000,00

18.200,00

7.500,00
2.800,00

7.500,00
2.800,00

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)

18.200,00

18.200,00

10.300,00

10.300,00

B) COSTI della PRODUZIONE
4) Per materie prime, sussidiarie, di cosumo e
[0 T=Y o]

B) Per Servizi ......ooooeeeieee e
6) Per il godimento di beni di terzi ......................

7) Per il personale:
a) Salari e stipendi ......cccoeeceeveiiiiiiee e
b) Oneri sociali .........ccccvveeeeieiiiiiiiee e,
c¢) Trattamento di fine rapporto ..........c.ccc......
d) AIRF COSE v

8) Ammortamenti e svalutazioni:
a) Ammort. delle immobilizz. immateriali .........
b) Ammort. delle immobilizz. materiali ............

9) Variazioni delle rimanenze di materie
prime, sussidiarie, di consumo € merci .........

10) Accantonamenti per rischi ........cccccevvivieeennnes
11) Oneri indeducibili ...........occoeiiiiiiiiiiieeee
12) Oneri diversi di gestione ........cccocceeeeiineenn.

2.870,90

7.938,11
5.101,79

2.870,90

7.938,11
5.101,79

854,70

1.218,63

1.5639,27
1.594,60

854,70

1.218,63

1.639,27
1.594,60

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)

15.910,80

15.910,80

5.207,20

5.207,20

DIFF. tra VALORE E COSTI della PRODUZ. (A-B)

2.289,20

2.289,20

5.092,80

5.092,80

Pag. 4/5




TIRRENO ECOSVILUPPO 2000

2004

2005

CONTO ECONOMICO gL

parziali

TOTALI

parziali

TOTALI

C) PROVENTI ed ONERI FINANZIARI
13) Proventi diVersi .......ccccceeeeeiecciieieee e

14) Altri proventi finanzari:
a) da crediti nelle immobilizzazioni ................

b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni .........
c) da titoli iscritti nell' attivo circolante ..........
d) proventi diversi dai precedenti .................

15) Interessi ed altri oneri finanziari:
a) interessi passivi e Commissioni Bancarie..
b) interessi passivi per dilazione pagamenti..

161,07

161,07

0,82

293,19

0,82

293,19

TOT. PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C)

161,07

161,07

292,37

292,37

D) RETTIFICHE dei VALORI di ATTIVITA'
FINANZIARIE

16) Rivalutazioni:
a) di partecipazioni .......ccccceeeeeeiiiicciiieeeeee,
b) di immobilizzazioni finanziarie ..................
c) di titoli inscritti nell' attivo circolante .........

17) Svalutazioni:
a) di partecipazioni .......ccccceeeeeeeeeeicciiieeeennn.
b) di immobilizzazioni finanziarie ..................
c) di titoli iscritti nell' attivo circolante ...........

TOT. RETTIFICHE DEI VALORE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE (D)

E) PROVENTI e ONERI STRAORDINARI

18) Proventi:
a) Plusvalenze da alineazione ......................

19) Oneri:
a) minusvalenze da alineazione ...................
b) imposte esercizi precedenti .....................

TOTALE delle PARTITE STRAORDINARIE (E)

RISULT. PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)

20) Imposte sul reddito dell' esercizio

21) RISULTATO DELL" ESERCIZIO ..................

2.128,13

2.128,13

4.800,43

4.800,43

22) Rettifiche di valore operate esclusivamente
in applicazione di norme tributarie..................
23) Accantonamenti operati esclusivamente in
applicazione di norme tributarie ...................

24) UTILE (PERDITA) DELL' ESERCIZIO ...........

2.128,13

2.128,13

4.800,43

4.800,43

Il presente bilancio d'esercizio € vero e conforme alle scritture contabili.
Si dichiara d'aver rispettato, ed applicato tutti gli accorgimenti richiesti e
previsti dalla legge 196/2003 (PRIVACY) sulla tutela dei dati personali.

Addi, _/ _/

Il Presidente del C. di A.
COCUZZA GIUSEPPE

Pag. 5/5












