2004		2005		
parziali	TOTALI	parziali	TOTALI	
739,56	739,56	25,56	25,56	
739,56	739,56	25,56	25,56	
1.012,26 1.012,25				
	parziali 739,56 739,56	parziali TOTALI  739,56 739,56  739,56  1.012,26	parziali TOTALI parziali  739,56 739,56 25,56  739,56 739,56 25,56	

	20	04	200	)5
<b>ATTIVO</b> segue	parziali	TOTALI	parziali	TOTALI
a) verso altri - entro l' esercizio successivo oltre l' esercizio successivo				
TOTALE III				
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)				
C) ATTIVO CIRCOLANTE I. Rimanenze 1) Materie prime, sussidiarie e di consumo. 2) Prodottii in corso di lavorazione e sem 3) Lavori in corso su ordinazione				
II. Crediti  1) Verso clienti - v/clienti per fatture da emettere vs/fornitori su note credito da ricevere entro l' esercizio successivo oltre l' esercizio successivo				0.040.00
2) Altri Crediti	13.648,18	13.648,18	9.240,00	9.240,00
TOTALE II	13.648,18	13.648,18	9.240,00	9.240,00
III. Attività finanziarie che non costitui= scono immobilizzazioni V/ Erario C/ I.V.A	898,27	898,27	1.462,14	1.462,14
TOTALE III	898,27	898,27	1.462,14	1.462,14
IV. Disponibilità liquide  1) Depositi: Banca MPS ag. Venetico 2) Denaro e valori in cassa	219,65 372,78	219,65 372,78	10.651,00 1,35	10.651,00 1,35
TOTALE IV	592,43	592,43	10.652,35	10.652,35
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	15.138,88	15.138,88	21.354,49	21.354,49
D) RATEI E RISCONTI  a) Ratei attivib) Risconti attivi				
TOTALE RATEI e RISCONTI (D)				
TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)	15.878,44	15.878,44	21.380,05	21.380,05

DACCIVO - NETTO	2004		2005		
PASSIVO e NETTO	parziali	TOTALI	parziali	TOTALI	
A) PATRIMONIO NETTO  I. Capitale Sociale  II. Riserva da sovrapprezzo	13.390,00	13.390,00	15.300,00	15.300,00	
III. Riserva di rivalutazione	37,88	37,88	167,88	167,88	
VI. Altre riserve (distintamente indicate).  a) ammortamenti anticipati					
VII. Utili (perdite) portati a nuovo Utili portati a nuovo	(2.664,06)	(2.664,06)	(1.445,43) 2.128,13	(1.445,43) 2.128,13	
VIII. Utile (perdita) d' esercizio	2.128,13	2.128,13	4.800,43	4.800,43	
TOTALE (A)	12.891,95	12.891,95	20.951,01	20.951,01	
B) FONDI per RISCHI ed ONERI  1) Fondi per imposte					
TOTALE (B)					
C) TRATTAMENTO di FINE RAPPORTO di LAVORO SUBORDINATO					
TOTALE (C)					
D) DEBITI:  1) Debiti verso banche - entro l' esercizio successivo oltre l' esercizio successivo	0.040.45				
- entro l' esercizio successivo	2.213,45	2.213,45			
- oltre l' esercizio successivo	50,00	50,00			
5) Altri debiti - entro l' esercizio succ oltre l' esercizio successivo	723,04	723,04	429,04	429,04	
TOTALE (D)	2.986,49	2.986,49	429,04	429,04	
E) RATEI e RISCONTI  a) Ratei passivi b) Risconti passivi c) Aggio su prestiti					
TOTALE (E)					
TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E)	15.878,44	15.878,44	21.380,05	21.380,05	

CONTI D' ORDINE	2004		2005	
	parziali	TOTALI	parziali	TOTALI
A) GARANZIE  I) Garanzie prestate a terzi  - Fidejussioni  - Avalli  - Altre garanzie personali  - Garanzie reali  II) Garanzie prestate a società controllanti, controllate e collegate  - Fibdejussioni  - Avalli  - Altre garanzie personali  - Garanzie reali				
TOTALE CONTI d'ORDINE				

CONTO ECONOMICO	20	04	20	005
	parziali	TOTALI	parziali	TOTALI
A) VALORE della PRODUZIONE     1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 2) Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione semilavorati e finiti				
Altri ricavi e proventi     a) contributi in conto esercizio	5200,00			
b) altri ricavi e proventi	13.000,00	18.200,00	7.500,00 2.800,00	7.500,00 2.800,00
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)	18.200,00	18.200,00	10.300,00	10.300,00
B) COSTI della PRODUZIONE  4) Per materie prime, sussidiarie, di cosumo e merci  5) Per servizi  6) Per il godimento di beni di terzi  7) Per il personale:  a) Salari e stipendi  b) Oneri sociali  c) Trattamento di fine rapporto  d) Altri costi			854,70	854,70
8) Ammortamenti e svalutazioni: a) Ammort. delle immobilizz. immateriali b) Ammort. delle immobilizz. materiali  9) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	2.870,90	2.870,90	1.218,63	1.218,63
10) Accantonamenti per rischi	7.938,11 5.101,79	7.938,11 5.101,79	1.539,27 1.594,60	1.539,27 1.594,60
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	15.910,80	15.910,80	5.207,20	5.207,20
DIFF. tra VALORE E COSTI della PRODUZ. (A-B)	2.289,20	2.289,20	5.092,80	5.092,80

CONTO ECONOMICO segue	2004		2005	
GONTO ECONOMISO	parziali	TOTALI	parziali	TOTALI
C) PROVENTI ed ONERI FINANZIARI  13) Proventi diversi			0,82	0,82
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni c) da titoli iscritti nell' attivo circolante d) proventi diversi dai precedenti				
15) Interessi ed altri oneri finanziari: a) interessi passivi e Commissioni Bancarie b) interessi passivi per dilazione pagamenti	161,07	161,07	293,19	293,19
TOT. PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C)	161,07	161,07	292,37	292,37
D) RETTIFICHE dei VALORI di ATTIVITA' FINANZIARIE  16) Rivalutazioni:     a) di partecipazioni				
TOTALE delle PARTITE STRAORDINARIE (E)				
RISULT. PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+ $C_+D_+E$ )				
20) Imposte sul reddito dell' esercizio				
21) RISULTATO DELL' ESERCIZIO	2.128,13	2.128,13	4.800,43	4.800,43
Rettifiche di valore operate esclusivamente in applicazione di norme tributarie				
24) UTILE (PERDITA) DELL' ESERCIZIO	2.128,13	2.128,13	4.800,43	4.800,43

Il presente bilancio d'esercizio è vero e conforme alle scritture contabili.
Si dichiara d'aver rispettato, ed applicato tutti gli accorgimenti richiesti e
previsti dalla legge 196/2003 (PRIVACY) sulla tutela dei dati personali.

Addì,//	Il Presidente del C. di A.

COCUZZA GIUSEPPE





